Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 2.605/89

B.SN.SDIOTO DOS SARTOS NSTTO, PRSPjíDITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONPSRIDAS POR LSI;

RESOLVE

Artigo la - Conceder 30 (trinta) dias
de ferias relatavas ao período da 15 de maio de 1,988 à

14 de maio de 1.989, ao seguinte servidor, no período a
baixo:

JOÃO CARLOS G-ABRI,EL D.S OLIVEIRA

Da 02 à 31 da outubro de 1,989

Artigo 2S - Bsta prtaria entrará em~

vigor na data de sua publicação,

PR.,SPS1TURA MUNICIPAL DB LOUVSIRA

SM 20 DE S.STSMBRO DE 1.989

BENSDlpTO DOS S ANTOS^J^BTTO

?rafaito Mun^^eíp^

blicada^^áegistrada no Departamento

da Administração.

ES EDUARDO

Diretor do Dep,Administração